



M Ě S T O
BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV

Stavokomplet spol. s r.o.
Královická 251
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
IČ: 47052945

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

Vyřizuje / linka

Brandýs n.L.-St. Boleslav
31.10.2017

O b j e d n á v k a č. 1339/2017

Hledání a opravy poruch na topných kolektorech.

Na základě Vaší písemné cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky, u Vás objednáváme hledání a opravy poruch na topných kolektorech v Brandýse nad Labem.

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Cena: 175 870,40 Kč vč. 21% DPH

Termín: 15.11.2017

.....
Hynek Homolka

Poznámka:

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09. 01. 2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Telefon: 326 909 110
Fax : 326 902 555

Bankovní spojení:

č.ú.

Město Brandýs n. L. – St. Boleslav
Masarykovo nám. č. 1,2
250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav
IČ: 00 240 079

SOUPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK

č. 1/2

Zhotovitel (název, sídlo, IČO)
 STAVOKOMPLET spol. s r. o.
 Zápy, Královická 251
 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
 IČO: 47052945

113 období 09/2017
 Název stavby:
 Topné kolektory Brandýs - hledání a opravy poruch

Číslo stavby: 32

Pořadové číslo položky	Zkrácený název položky	M.j	Cena v Kč		
			Provedené množství za období	za jednotku	celkem
	Práce provedené dne 15.9.2017 Příjezd k místě poruchy s technikou, hledání poruchy, otvírání poklopů vstupních šachet, převoz techniky, výkop v místě poruchy - 2x				
1.	Práce: 3 prac x 11 hod	hod	33,00	300,00	9 900,00
2.	Stroje:	sh	8,00	550,00	4 400,00
3	Tatra 815 Mecalac 12 CX	sh	8,00	900,00	7 200,00
	Práce provedené dne 20.9 až 22.9.2017 Příjezd k místě poruchy s technikou, zakrytí kanálu po opravě, zaizolování proti vlhkosti, zásyp jam, opravy obrub, obnovení vrstev komunikace a chodníku, příprava na beton a asfalt				
	20.9.2017 Práce: 4 prac x 9,0 hod	hod	36,00	300,00	10 800,00
5.	Stroje:	sh	9,00	550,00	4 950,00
6	Tatra 815 Mecalac 12 CX	sh	9,00	900,00	8 100,00
	21.9.2017 Práce: 4 prac. x 8,5 hod	hod	34,00	300,00	10 200,00
8	Stroje:	sh	8,50	550,00	4 675,00
9.	Tatra 815 Mecalac 10 CX	sh	8,50	900,00	7 650,00
	22.9.2017 Práce: 4 prac x 8,5 hod	hod	34,00	300,00	10 200,00
10					
CELKEM - PŘEVOD					78 075,0 Kč
ZHOTOVITEL STAVOKOMPLET spol. s r. o. Zápy, Královická 251 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav IČO: 47052945			OBJEDNATEL: Město Brandýs n. Labem-Stará Boleslav Městský úřad Brandýs nad Labem Masarykovo náměstí č. 2 250 01 Brandýs nad Labem IČO: 240 079		
Jméno:			Jméno:		
Datum: 19.2.2015			Datum: 19.2.2015		
Podpis:			Podpis:		

SOUPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODAVEK

č. 2/2

zhotovitel (název, sídlo, IČO)

na období

09/2017

STAVOKOMPLET spol. s r. o.

Název stavby:

Zápy, Královická 251

Topné kolektory Brandýs - hledání a oprava poruch

250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav IČO:

47052945

Číslo stavby: 71

Pořadové číslo položky	Zkrácený název položky	Mj	Provedené množství			Cena v Kč	
			za období	za jednotku		celkem	
	Převod ze strany 1					78 075,0 Kč	
	Práce provedené dne 26. a 27. 9 2017						
	Betonování komunikace na rýhou výkopu, asfaltování komunikace a chodníku úklid						
	26.9 2017						
	Práce:						
11.	4 prac x 5 hod	hod	20,00	300,00		6 000,00	
	Stroje:						
12	Tatra 816	sh	5,00	550,00		2 750,00	
13.	Mecalac 12 CX	sh	5,00	900,00		4 500,00	
	27.9 2017						
	Práce:						
14.	4 prac x 9 hod	hod	36,00	300,00		10 800,00	
	Stroje:						
15.	Tatra 815	sb	9,00	550,00		4 950,00	
16.	Mecalac 12 CX	sb	9,00	900,00		8 100,00	
17.	Válec s:lniční		4,00	500,00		2 000,00	
	Materiál.						
18.	silniční panely 3x1,5 (použité)	ks	3,00	1 150,00		3 450,00	
19	šterk frakce 16-32	t	12,00	385,20		4 622,40	
20.	asf. ACP 16	t	6,00	1 950,00		11 700,00	
21.	beton BIO	m3	3,00	2 480,00		7 440,00	
22	Poplatek za uložení odpadu železobet	t	8,00	120,00		960,00	
CELKEM-PŘEVOD						145 347,4 Kč	
ZHOTOVITEL STAVOKOMPLET spol. s r. o.			OBJEDNATEL: Město Brandýs n. Labem-Stará Boleslav				
Zápy, Královická 251			Městský úřad Brandýs nad Labem				
250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav			Masarykovo náměstí č. 2				
ICO: 47052945			250 01 Brandýs nad Labem				
			IČO: 240 079				
Jméno:			Jméno:				
Datum: 20.10.2017			Datum: 20.10.2017				
Podpis:			Podpis:				

Předávací protokol					
Stavba: Topné kolektory Brandýs - hledání a opr-		č.: 32			
		Dílčí*			
		Závěrečný			
Objednatel: Město Brandýs n Labem-Stará Boleslav Městský úřad Brandýs nad Labem Masarykovo náměstí č 2 250 01 Brandýs nad Labem		Zhotovitel: STAVOKOMPLET spol s r o Zápy, Královická 251 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav IČO. 47052945			
Předmět (bez uvedení konkrétního rozsahu (výměra, počet, M.J., jednotkové ceny) je protokol neplatný					
	Popis předmětu předání díla:	M.j.	Provedené množství	Cena za M.J.	Cena celkem
	Práce provedené dne 15.9.2017				
	Příjezd k místě poruchy s technikou, hledání poruchy, otvírání poklopů vstupních šachet, převoz techniky, výkop v místě poruchy - 2x				
	Práce :				
	3 prac x 11 hod				
	Stroje			300,00	9 900,00
1.	Tatra 815	hod	33,00		
	Mecalac 12 CX			550,00	4 400,00
2	Práce provedené dne 20.9. až 22 9 2017	sh	8,00	900,00	7 200,00
3.	Příjezd k místě poruchy s technikou, zakrytí kanálu po opravě, zaizolování proti vlhkosti, zásyp jam, opravy obrub, obnovení vrstev komunikace a chodníku, příprava na beton a asfalt	sh	8,00		
	20 9 2017				
	Práce				
	4 prac x 9,0 hod				
	Stroje:				
	Tatra 815	hod	36,00	300,00	10 800,00
4.	Meca'ac 12 CX			550,00	4 950,00
5	21.9.2017	sh	9,00	900,00	8 100,00
6.	Práce	sh	9,00		
	4 prac x 8,5 hod				
	Stroje:				
	Tatra 815	hod	34,00	300,00	10 200,00
	Meca'ac 10 CX			550,00	4 675,00
8	22 9 2017	sh	8.50	900,00	7 650,00
9	Práce:	sh	8.50		
	4 prac x 8.5 hod				
	Práce provedené dne 26. a 27. 9 2017				
10	Betonování komunikace na rýhou výkopu, asfaltování komunikace a chodníku úklid	hod	34,00	300,00	10 200,00
	26 9 2017				
	Práce :				
	4 prac. x 5 hod				
	Stroje:				
	Tatra 815	hod	20,00	300,00	6 000,00
11	Meca'ac 12 CX			550,00	2 750,00
12	27 9 2017	sh	5,00	900,00	4 500,00
13	Práce;	sh	5,00		
	4 prac x 9 hod				
	Stroje:				
	Tatra 815	hod	36,00	300,00	10 800,00
14	Meca'ac 12 CX			550,00	4 950,00
	Válec silniční	sh	9,00	900,00	8 100,00
15	Materiál	sh	9,00	500,00	2 000,00
16	silniční panely 3 x 1,5 (použité) štěrku frakce 16-32 asf.		4,00		
17	ACP 16 beton B10				
	Poplatek za uložení odpadu železobetonu	ks	3,00	1150,00	3 450,00
18		t	12,00	385,20	4 622,40
19		t	6,00	1 950,00	11 700,00
20		t	3,00	2 480,00	7 440,00
21		m3	8,00	120,00	960,00
22		t			
Cena díla dle SOD celkem			78 075,00	Cena celkem bez DPH	145 347,40 Kč
Uhrazená dílčí plnění vč. tohoto			78 075,00	DPH 21%	30 523,00 Kč
Zbývá převzít			0,00	Cena celkem s DPH	175 870,40 Kč
Dílo předáno bez vad a nedodělků - s vadami a nedodělků "					
nedodělků a vady nejsou					
Termín předání			Termín předání dle SOD.		
20 10 2017			04/2015		
Sankce (kvalita termín, atd) *					
není					
Předal			Převzal		
STAVOKOMPLET spol s r. o			Město Brandýs n. Labem-Stará Boleslav		
Jméno:					
Podpis:			Podpisy /		
v Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi			v Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi		
dne 20.10.2017			dne 20 10 2017		
Číslo a jméno a příjmení oprávněné osoby			Číslo a jméno a příjmení oprávněné osoby		